
大人

小人

大人

小人

大人

小人

大人

小人

大人

小人

大人

小人

大人

小人

大人

小人

4,000円

1,500円

4,200円

※いこいの家の使用料は、松山市内に住所のある重度の身体障がい者、療育手帳または被爆者健康手帳の所
持者及びその介添人は、大人220円、小人70円です。

小人 150円 変更なし
使用料

※回数券は1入浴券11枚綴り（有効期限3カ月）
　 なお、令和5年4月30日以前に購入した回数券（有効期限3カ月）は、回数券に記載された有効期間内に限り、
従来の料金で使用できます。

※月受券の使用は松山市内に住所のある方に限ります。
　 なお、4月30日以前に使用した月受入浴券（有効期間1カ月）は、月受入浴券に記載された有効期間内に限り、
従来の料金で使用できます。

※20人～99人までの団体は2割引、100人以上の団体は3割引（10円未満切り捨て）

310円

変更なし

360円

変更なし

280円

区分（いこいの家） 旧料金 新料金

大人 400円 450円

150円

1入浴券

団体入浴券

20～99名
330円

120円

100名以上
290円

110円

月受入浴券

31回

回数券

1入浴券
400円

旧料金

1,500円

4,600円

小人 1,600円 変更なし

大人

7,800円

2,900円 変更なし

4,800円

1,600円 変更なし

4,200円

15回
4,400円

8,500円

8,300円

変更なし

4,700円

変更なし

4,500円

変更なし

360円

変更なし

320円

変更なし

新料金

450円

変更なし

令和5年5月1日

料金改定表

420円 460円

160円 変更なし小人

区分（本館） 旧料金 新料金

大人

320円

120円

7,400円

2,700円

100円

回数券

月受入浴券

団体入浴券

区分（椿の湯）

大人

小人

大人

100名以上

小人

31回

15回

20～99名


